IDEC株式會社
Type 4
手掌尺寸
檢出型
IP65
IP67
保護構造
14ms

（有效距離）
光軸數
檢測範圍
（mm）
型號
（訂購型號）
銷售單位
5mm
No. 5mm
20mm
檢測範圍
光軸
光軸間距
ø25mm
0.3∼ 9m
12 230 SE4D-H12 1組
16 310 SE4D-H16 1組
20 390 SE4D-H20 1組
24 470 SE4D-H24 1組
28 550 SE4D-H28 1組
32 630 SE4D-H32 1組
36 710 SE4D-H36 1組
40 790 SE4D-H40 1組
48 950 SE4D-H48 1組
56 1,110 SE4D-H56 1組
64 1,270 SE4D-H64 1組
0.3∼ 7m
72 1,430 SE4D-H72 1組
80 1,590 SE4D-H80 1組
88 1,750 SE4D-H88 1組
96 1,910 SE4D-H96 1組
註 1：安全光幕主體不附帶安裝架及底帽電纜。請務必另行購買。（請參閱 6頁）
註 2：檢出距離表示投、受光器間的安裝可能範圍。
註 3： 產品銘板上所記載的型號末尾「E」記號表示投光器，「D」記號表示受光器。
           型號範例   SE4D-H12型的投光器：SE4D-H12E、SE4D-H12型的受光器：SE4D-H12D